A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Decreto n.º 5.800/2006, o Decreto n.º 9.057/2017, a

Portaria n.º 183/2016 - CAPES, a Portaria n.º 15/2017 – CAPES, a Portaria n.º 139/2017 –

CAPES, a Portaria n.º 102/2019 – CAPES e a Resolução n.º 49/2019 - CONEPE, por meio

da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, da Diretoria de Gestão de Educação a

Distância – DEAD e Coordenação UAB/UNEMAT, torna público por meio deste Edital

Complementar o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e Documentos do

processo seletivo de bolsista na modalidade de TUTOR A DISTÂNCIA – INTÉRPRETE DE

LIBRAS para atuar nos cursos de graduação da UNEMAT, executados pelo Sistema

Universidade Aberta do Brasil - UAB, na modalidade a distância.

Cáceres-MT, 08 de setembro de 2022.

Roberto Tikao Tsukamoto Júnior
COORDENADOR ADJUNTO UAB/UNEMAT

PORTARIA N.º 316/2020 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 008/2022 -

UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA – INTÉRPRETE DE LIBRAS

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
22

70
87

9

Assinado digitalmente por ROBERTO TIKAO TSUKAMOTO JUNIOR - Coordenador Adjunto UAB/UNEMAT
/ Portaria nº 316/2020 - UNEMAT - 08/09/2022 às 18:35:21.
Documento Nº: 4208882-3222 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4208882-3222

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 008/2022 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA –
INTÉRPRETE DE LIBRAS
Semestre Letivo: 2022/2

Vaga: TUTOR
Geral - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Vinculo*

1 CLEONILDE DA SILVA 81.00 4
2 KAMILLA TELLES CORREIA DE ARAÚJO LIBERATO 53.00 4
3 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 29.00 4

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT 2 - PTES efetivo da UNEMAT 3 - Docente ou PTES interino da UNEMAT 4 - Professores da Educação Básica
ou Superior 5 - Demais vinculos

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
22

70
87

9

Assinado digitalmente por ROBERTO TIKAO TSUKAMOTO JUNIOR - Coordenador Adjunto UAB/UNEMAT
/ Portaria nº 316/2020 - UNEMAT - 08/09/2022 às 18:35:21.
Documento Nº: 4208882-3222 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4208882-3222

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2022/70879